1 této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a 
činí:  

Celková cena bez DPH 64.990,00 Kč   
(slovy: šedesátčtyřitisícdevětsetdevadesátkorunčeských) 

DPH                      13.647,90 Kč   
       (slovy: třinácttisícšestsetčtyřicetsedmkorunčeských) 
       Celková cena s DPH 78.637,90 Kč   
       (slovy: sedmdesátosmtisícšestsettřicetsedmkorundevadesáthaléřůčeských) 

2. Tato cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná, vycházející z nabídkové 
ceny dodavatele, je platná po celou dobu realizace díla, a to i po případném prodloužení termínu 
dokončení realizace díla z důvodů ležících na straně zadavatele (např.